tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY
GENERATOR PRĄDU INWERTEROWY
ZIPPER ZI-STE2800IV
2,450.00 zł 2,242.00 zł
Przenośny agregat inwerterowy ZIPPER
2800W. Czysta sinusoida, niski hałas,
kompaktowa obudowa. Doskonały do
kampera, ogrodu i awaryjnego zasilania.
SKU: ZI-STE2800IV
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY INWERTOROWY ZIPPER ZI-STE2800IV – CICHY I
MOBILNY
Agregat prądotwórczy ZIPPER ZI-STE2800IV to kompaktowy, walizkowy generator z
technologią inwertorową, która gwarantuje czysty prąd sinusoidalny – w pełni
bezpieczny dla czułych urządzeń elektronicznych, takich jak laptopy, komputery,
telewizory, routery czy sprzęt audio.
Lekka konstrukcja, uchwyt do przenoszenia i gumowe nóżki sprawiają, że agregat jest
idealny do użytku w ogrodzie, na działce, kempingu czy w podróży.
CECHY:
Technologia INVERTER – stabilne napięcie, bezpieczne dla elektroniki
Czysta sinusoida – ochrona laptopów, komputerów i delikatnych urządzeń
Kompaktowa i mobilna konstrukcja – wygodny uchwyt, niewielka waga
Cicha praca – absolutnie niski poziom hałasu
Wyjścia: 2 × AC 230 V + port USB 5V 2A
Gumowe nóżki – stabilność i redukcja drgań
Prosta obsługa – intuicyjny panel sterowania
TECHNOLOGIA INVERTER – CZYSTY I STABILNY PRĄD
Agregaty prądotwórcze wyposażone w technologię INVERTER wytwarzają stabilny,
czysty prąd sinusoidalny, dzięki czemu są bezpieczne nawet dla najbardziej czułych
urządzeń elektronicznych.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
W tradycyjnych generatorach mogą występować wahania napięcia i zniekształcenia fal, które
grożą uszkodzeniem sprzętu. Inwerter (falownik) eliminuje te problemy, dostarczając prąd
o parametrach porównywalnych do energii z sieci energetycznej.
ZALETY TECHNOLOGII INVERTER:
Bezpieczeństwo dla elektroniki – komputery, laptopy, TV, routery
Stabilne napięcie i częstotliwość – ochrona przed przepięciami
Czysta sinusoida – płynne działanie urządzeń wrażliwych
Energooszczędność – generator dostosowuje moc do aktualnego obciążenia
Cicha praca – niższe obroty = mniejszy hałas
Dłuższa żywotność silnika – mniej zużycia przy optymalnych obrotach
ZASTOSOWANIE:
Zasilanie awaryjne dla domu i biura
Kempingi, działki, ogródki działkowe
Ładowanie laptopów, telefonów, routerów i sprzętu RTV/AGD
Eventy plenerowe, podróże, wyjazdy turystyczne
W ZESTAWIE:
Generator ZIPPER ZI-STE2800IV
Gumowe nóżki stabilizujące
Instrukcja obsługi
Oryginalne opakowanie
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ ZIPPER?
Austriacka marka – wysoka jakość wykonania
Bezpieczny dla elektroniki – czysta sinusoida i stabilizacja napięcia
Mobilność i prostota obsługi – gotowy do pracy w każdych warunkach
Cicha praca – komfortowe użytkowanie nawet blisko domu czy namiotu
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 4500 W
Obroty: 3000 obr. / min.
Stopień ochrony: IP 23
Typ silnika: 1-cylindrowy 4-suwowy
Rozruch: CDI /linkowy
Paliwo: benzyna 95
Pojemność zbiornika: 9 l
Wydajność: 13 h
Moc ciągła generatora: 2800 W
Max. Wydajność: 3200 W
Gniazdo: 1x 230 V 50 Hz, 1x 12V / 8,3 A
Poziom hałasu: 68(A) dB
Waga brutto: 36 kg
Wymiary opakowania: 780 x 1040 x 890 mm
Pojemność skokowa: 212cm3
Średnie zużycie: 355ml/kWh
Pojemność zbiornika: 5l
Olej silnikowy: SF15W40
Pojemność zbiornika na olej: 600ml
Wejście USB: 5V 1A/ 2,1A
Wymiary maszyny: 470x420x480mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 36 kg
Wymiary 68 × 53 × 48.5 cm
MARKA
ZIPPER
ZIPPER
Zipper to uznana marka oferująca szeroki asortyment wysokiej jakości maszyn i narzędzi do obróbki
materiałów, które odpowiadają na potrzeby zarówno profesjonalistów, jak i majsterkowiczów. Nasze
produkty są synonimem niezawodności, innowacyjności i efektywności, co sprawia, że są idealnym
wyborem dla każdego warsztatu czy zakładu produkcyjnego. W naszej ofercie znajdziesz:
Zagęszczarki – solidne i wydajne maszyny do efektywnego zagęszczania gruntu i innych
materiałów, zapewniające doskonałe rezultaty w pracach budowlanych i drogowych.
Rębaki – innowacyjne urządzenia do rozdrabniania drewna, które ułatwiają pracę i zwiększają
wydajność, idealne do przygotowania biomasy czy zrębków.
Łuparki do drewna – mocne i niezawodne maszyny, które skutecznie dzielą drewno na
mniejsze kawałki, zapewniając szybkie i bezpieczne łupanie.
Heblarko-grubościówki – precyzyjne maszyny do obróbki drewna, które gwarantują dokładne
heblowanie umożliwiając uzyskanie idealnych wymiarów i gładkich powierzchni.
Produkty Zipper są projektowane z myślą o najwyższej wydajności i trwałości, co czyni je doskonałym
wyborem do intensywnego użytku. Nasze maszyny łączą nowoczesne technologie z solidną
konstrukcją, zapewniając niezawodność i długowieczność. Wybierając Zipper, inwestujesz w jakość i
profesjonalizm. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i odkrycia, jak ta marka może
wzbogacić Twój warsztat i ułatwić Twoją pracę.